REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 40.2 nén d), 43 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 47 dhe 48 té Statutit 1é Komunés sé Klinés, Rregulloren Nt. 01-110-1653/2011 pér punén e
kuvendit dhe komiteteve, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e I-ré t¢ radhés pér vitin 2022,
t¢ mbajtur mé daté: 28.01.2022, mori kété:

VENDIM
Pér
Miratimin e Planit t& Punés sé Kuvendit dhe Kalendarit vjetor ¢
mbajtjes s¢ mbledhjeve té Kuvendit dhe komiteteve pér vitin 2022

1. Miratohet Plani e Punés sé Kuvendit dhe Kalendarit vjetor t& mbajtjes sé mbledhjeve t&
Kuvendit t& Komungs dhe Komiteteve t& Kuvendit pér vitin 2022.

2. Seancat e rregullta t& Kuvendit t&¢ Komunés s€ Klinés do t& mbahen javén e fundit t€ muajt.
Seancat ¢ rregullta t& Komitetit pér Politiké dhe Financa i paraprin Kuvendit dhjeté (10) dit€
para seancave t& Kuvendit t&€ Komun&s, Komiteti pér Komunitete 15 dité para Kuvendit,
ndérsa komitetet tjera mbahen sipas kalendarit te propozuar. Komitetet Konsultative mbajné
sé paku 6 takime né vit.

3. Kuvendi i Komunés sé Klinés mbané se paku dhjeté (10) seanca brenda vitit 2022,
5 (pesé) prej t& cilave duhet t& mbahen né gjashtémujorin e paré t& vitit.
Seancat mund t& mbahen edhe me ndryshim t& orarit n& rast qé kérkohen .

4. Mbledhjet plotésuese t¢ Kuvendit dhe Komiteteve mund t& mbahen né ¢do kohé sipas
nevojés.

5. Pjesé pérbérése t& kétij Vendimi jané: Plani i Pungs s& Kuvendit, si dhe Kalendari i mbajtjes
s&¢ mbledhjeve t& kuvendit dhe komiteteve t& Kuvendit pér vitin 2022.

6. Vendimi &shté i plotfuqishém me miratim ne Kuvendin e Komun€s dhe pas publikimit né&
ueb fagen e komunés.

7. Me kété vendim t& njoftohen: MPL, Kryetari i Komunés, Drejtorét drejtorive, Shérbimi pér
puné t& Kuvendit, Zyra ligjore, zyra pér informim dhe Arkivi i komunés.

KUVENDI I KOMUNES SE KLINES
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